
VERIFICARE:195 SUBUNITATI

(mii lei)PROPUNERE: BUGET INITIAL

BUGETUL CENTRALIZAT AL CREDITELOR INTERNE

12-Februarie-2024

Municipiul Brasov

jr. Adriana Trandafir

Secretar General,Presedinte de Sedinta,

Denumirea indicatorilor
Cod 

indicator
Rand Buget 2024

Estimari

 2025  2026  2027

Credit 

de 

angajam

====== SECTIUNEA TOTAL ======  ===============================r 1  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CREDITE INTERNE -SURSA DE FINANTARE-TOTAL 000107r 2  100.000,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

III. OPERATIUNI FINANCIAREr 3  100.000,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Alte operatiuni financiare 4107r 4  100.000,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Sume aferente creditelor interne 410702r 5  100.000,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Sume aferente creditelor interne 41070201r 6  100.000,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CREDITE INTERNE-CHELTUIELI 5007r 20  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

CHELTUIELI CURENTE 07.01r 21  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 

2014-2020

07.58r 31  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 07.5801r 31  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

    Cheltuieli neeligibile 07.580103r 31  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICEr 336  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

CAP. Transporturi 8407r 414  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

CHELTUIELI CURENTE 8407.01r 415  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 

2014-2020

8407.58r 425  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 8407.5801r 425  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

    Cheltuieli neeligibile 8407.580103r 425  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

Din total capitol 8407:r 435  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

Transport rutier 840703r 436  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

Transport in comun 84070302r 438  50.000,00  0,00  0,00 0,00 50,000.00 
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Strazi 84070303r 439  50.000,00  0,00  0,00 0,00 50,000.00 

Partea a VII-a REZERVE,EXCEDENT/DEFICIT(9907) 9607r 468  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9907r 470  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  ===============================r 471  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICEr 796  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

=== SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  ==============================r 945  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CREDITE INTERNE -SURSA DE FINANTARE-SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 000107r 946  100.000,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

III. OPERATIUNI FINANCIARE 0016r 947  100.000,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Alte operatiuni financiare 4107r 948  100.000,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Sume aferente creditelor interne 410702r 949  100.000,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

Sume aferente creditelor interne 41070201r 950  100.000,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

CREDITE INTERNE-CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 5007r 960  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

CHELTUIELI CURENTE 07.01r 961  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 

2014-2020

07.58r 971  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 07.5801r 971  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

    Cheltuieli neeligibile 07.580103r 971  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICEr 1276  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

CAP. Transporturi 8407r 1354  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

CHELTUIELI CURENTE 8407.01r 1355  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 

2014-2020

8407.58r 1365  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 8407.5801r 1365  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

    Cheltuieli neeligibile 8407.580103r 1365  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

Din total capitol 8407:r 1375  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

Transport rutier 840703r 1376  100.000,00  0,00  0,00 0,00 100,000.00 

Transport in comun 84070302r 1378  50.000,00  0,00  0,00 0,00 50,000.00 

Strazi 84070303r 1379  50.000,00  0,00  0,00 0,00 50,000.00 

Partea a VII-a REZERVE,EXCEDENT/DEFICIT(9907) 9607r 1408  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 

DEFICIT 9907r 1410  0,00  0,00  0,00 0,00 0.00 
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Ordonator principal de credite,

Allen Coliban

Sef serviciu,

Maria Oprea
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